РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                               ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                от 16.05.2012  № 46

                                                с. Воскресенское

                             Об утверждении перечня муниципальных услуг.

                      предоставляемых  Воскресенским сельским поселением

                     Савинского муниципального района Ивановской области

С целью выполнения требований пункта 3 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 -ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области:

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Воскресенского сельского поселения Савинского муниципального района Ивановской области ( прилагается).

2.Настоящее постановление  подлежит  обнародованию на информационном стенде администрации Воскресенского сельского поселения.

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации

Воскресенского сельского поселения                                   Л.А.Архипов